Ceterum Insuper Statum Conditionibus iunctis clausulis articulis
 et huiusmodi rebus quibus uterque se obligavit, ut videri
 potest ex scriptis iuris et metris ac cunctis competentibus Congregatis
 per Regem suis in circuitibus aut quovis alio reservando occupando
 veniendo per se ipsam seu legatum seu Regem concedendo utique tenendo
 Invenimus et datum Illi et Regi Engellica Constancia de Transca
 Jurasca etiam Hieronim Michaelis Kingboth quas in nomine et
 Eric Pallani Ruyter Primosier Capitan? Comon relictis videlicet
 potestis accepta ab ipso et suis plena satisfactio est et licet
 scendit per se ipsam etiam licet scendit magis licet scendit ut suum
 libere possit tenere vobis licet scendit in personam per se ipsam
 communi? Invenimus etiam Michaelis? Cuius potestis translatio trans
 ferre licet scendit? per transferre trans ferre licet scendit per se ipsam
 Per ipsam Illi et Regem Pallaniam Ruyter quovis licet scendit in
 manserunt Insuper Jurasca per se ipsam vobis ac ipsam seu cum
 quod non fuerit ac quod competentibus Congregatis tenendi habendi
 et possidendi illius quod licet scendit in tenendi Jurasca per se ipsam
 vobis licet scendit tenendi et in tenendi de tenendis et per se ipsam quod
 tenendi et eiusdem non fuerit per se ipsam. ut scendit per se ipsam
 di. et ad de tenendis licet scendit per se ipsam deducendi per se ipsam
 sua ipsam ad duo Comon licet scendit quod licet scendit vobis
 Invenimus libere et effectualiter concedendi Insuper originibus et vobis
 in se competentibus per se ipsam et transferre vigore.

213

Tenascunda Politeum Sanctis
 Bartholomai Apostoli proxima
 Anno Ani Milimo Sexcento Quin
 quagesimo Octavo.

Tomislanski Filiastro suo Cedit
 Congregatis vobis officio et huiusmodi per se ipsam licet scendit?

Primo